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UCHWAŁA l\R xxVV106/2016
RADY GMINY BRALIN

z dnia27 k,wlęIniaż0l6 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Gminy Bralin z dnia 30 stycznia 2015 r. : w
sprawie złrządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i
podatku leśnego oraz opłaty od posiadania psów, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości

wynagrodz enia za inkaso.

Na podstawię ań. 18 ust. 2pkt 8, art. 40 ust.l ustawy zdnta 8 tnarca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednoIity Dz. U, zż016 r, , poz. 446 ), aft, ż8 § 4 ustawy z dnla 29 sierpnia 1997-
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz .U. z201,5,,poz.613 ze zm.), aft.6ust. 12 iart. 19 pkt
2 ustawy zdnia 12 stycznia 1991 opodatkach i opłatach lokalnych (ekst jednolity Dz.U. zż014 r. ,

poz. 849 zę zm. ), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednoliĘ Dz. U .

z2013 r., poz. 1381 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia3} pażdzl,ernlka2002 r, o podatku leśnym
(tekst jednolity Dz. U . z 2016 r., poz.374) Rada Gminy Bralin uchwala, co następuje:

§ l.W Uclrwale nr lYll9lż015 Rady Gminy Bralin z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie
zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego
oraz opłaty od posiadania psów, wyznaazęnia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.
Paragraf 2 punkt 4 otrzymule brzmienie:

,,sołectwa Czermin- sołtys wsi Czetmin"

§ 2. Wykonarrie Uclrwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Woj ewództwa Wielkopolskiego.
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UZASADNIENIE

Zmiana w § 2, punkt 4 Uchwały jest konsekwencją zmiany na stanowisku sołtysa,
sołectwa czermin,
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.
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